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	региональное государственное статистическое наблюдение
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	сведения об использовании БЮДЖЕТНЫХ  средств И  внебюджетных источников финансирования на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд

за январь - _____________________________ 200 ___ г.

(нарастающим итогом)
	
	

	
	
	

	
	
	

	Представляют
	Сроки представления
	
	Форма №1 – БЗ (поставки - регион)

	главные распорядители, распорядители, получатели средств областного, местных бюджетов и территориальные фонды обязательного медицинского страхования, осуществляющие размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд, территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Кировской области
	на 40 день после

отчетного квартала
15 марта – за год


	
	утверждена

распоряжением Правительства

Кировской области

от  10.02.2006                  № 24

	
	
	
	

	
	
	
	Квартальная

	
	
	
	

	Наименование отчитывающейся организации ___________________________________________________________________________________________________

	Почтовый адрес ______________________________________________________________________________________________________________________________

	Код формы по ОКУД
	Код (проставляет отчитывающаяся организация)

	
	отчитывающейся организации 

по ОКПО

	1
	2

	0608006
	


Раздел 1. Использование средств на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
(тыс. рублей, с двумя десятичными знаками (код по ОКЕИ – 384)  
	 
	 Наименование показателей
	Всего
	В том числе по видам торгов и другим способам закупок

	
	
	
	конкурсы
	аукционы
	закупка способом запроса котировок 
	закупка у единственного поставщика
	закупка на товарных биржах
	закупка малого объема
	без проведения торгов и других способов, предусмотрен-ных действующим законодатель-ством

	
	
	
	открытые
	закрытые
	открытые
	открытые в электронной форме
	закрытые
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	001
	1. Объем средств, поступивших на счет получателей бюджетных средств - всего
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	002
	из федерального бюджета
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	003
	из бюджета  субъектов Российской Федерации 
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	004
	из местных бюджетов
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	005
	из внебюджетных источников финансирования, включая средства государственных внебюджетных фондов
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	006
	2. Фактически использовано средств на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	007
	по неоплаченным контрактам прошлых лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	из строки 006:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	008
	по контрактам, заключенным с поставщиками - субъектами малого предпринимательства
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	009
	по контрактам, заключенным с учреждениями УИС
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	010
	по контрактам, заключенным с организациями инвалидов
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Раздел 2. Поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд  (фактически оплаченные) за счет средств областного, местных бюджетов и внебюджетных источников финансирования
за январь - ________________________ 200___ года

(с двумя десятичными знаками)
	N строки
	Наименование товаров, работ и услуг
	Единица измерения
	Поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

	
	
	
	всего
	в том числе по видам торгов и другим способам закупок

	
	
	
	
	конкурсы
	аукционы
	закупка способом запроса котировок
	закупка у единственного поставщика
	закупка на товарных биржах
	закупка малого объема
	без проведения торгов и других способов, предусмотрен-

ных действующим законодательст-вом

	
	
	
	
	открытые
	закрытые
	открытые
	открытые в электронной форме
	закрытые
	
	
	
	
	

	
	
	
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей
	в натуральном выражении
	тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель организации
	
	
	
	
	
	

	
	
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Должностное лицо, ответственное за составление формы
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	«____» _____________ 200 __ г.
	
	

	
	
	(номер контактного телефона)
	
	(дата составления документа)
	
	(подпись)


